UBND TỈNH TIỀN GIANG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số:         /TB-CĐYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiền Giang, ngày       tháng      năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022

cho học sinh, sinh viên

Theo thông báo số 45/TB-CĐYT ngày 20/01/2022 của Trường cao đẳng
Y tế Tiền Giang về việc nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022.

Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang thông báo về việc nghỉ Tết Nguyên

đán Nhâm Dần năm 2022 cho đối tượng học sinh, sinh viên như sau:

1. Về thời gian nghỉ Tết: Từ thứ Tư, ngày 26/01/2022 đến hết thứ Ba,

ngày 08/02/2022 (từ ngày 24 tháng Chạp năm Tân Sửu đến hết ngày Mùng 8
tháng Giêng năm Nhâm Dần).

2. Từ ngày 09/02/2022 học sinh, sinh viên bắt đầu học thực hành trực tiếp tại
trường (theo thời khóa biểu). Thực hiện test nhanh Covid-19 hàng tuần do y tế nhà

trường thực hiện (kinh phí học sinh, sinh viên tự chi trả). Họp lớp và học lý thuyết
theo hình thức trực tuyến cho đến khi có thông báo mới.

3. Trong thời gian nghỉ Tết, đề nghị học sinh, sinh viên bảo đảm an ninh, trật
tự tại nơi cư trú, bảo đảm an toàn phòng chống dịch bệnh Covid-19 và an toàn giao

thông.

Đề nghị học sinh, sinh viên thực hiện nghiêm túc theo tinh thần thông báo
này./.

Nơi nhận:
- Cố vấn học tập;
- Học sinh, sinh viên
- Lưu: VT, CTHSSV.

 KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Minh Đức

		Sở Thông tin và Truyền thông Tiền Giang - Phone: 0273 3888880 - Fax: 0273 3888881 - Email: stttt@tiengiang.gov.vn
	2022-01-26T15:08:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TIỀN GIANG
	Lê Minh Đức<Leminhduc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-27T20:24:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao Đẳng Y tế<Caodangytetg@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-27T20:24:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao Đẳng Y tế<Caodangytetg@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-27T20:24:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao Đẳng Y tế<Caodangytetg@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-27T20:24:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao Đẳng Y tế<Caodangytetg@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!